Mardi 10 Juin

‘ 14h00-16h00 ‘ RMN biomédicale

14h00-16h00

Mercredi 11 Juin

Base données MS2

‘ 9h-9h30 Bienvenue \

10h15-10h35

O1: Puig Castelli

10h35-11h00 Pause
11h00-11h30 Agilent + F1-F7
11h30-11h50 Thermo

11h50-12h10

02: Mas-Normand

12h10-14h00

repas midi + poster

14h00-14h20 03: Courant
14h20-14h40 O4: Eparvier
14h40-15h00 O5: Zi
15h00-15h20 LECO

15h20-16h30

Pause + poster

17h15-17h55 0O6: Cloteau
17h35-17h55 O7: Bonnet-Serrano
17h55-18h55 AG RFMF

19h00-21h00

Cocktail bienvenue + Exposition RFMF 20 ans

Jeudi 12 Juin

Vendredi 13 Juin

[ 9h00-0h45 [ Pléniere 3 (J. Kiwan) |
9h45-10h15 F8-F15
10h15-11h00 Pause + poster
9h45-10h15 20 ans RFMF
11h30-11h50 08: Omar
11h50-12h10 09: Chen
12h10-14h00 repas midi + poster
14h00-14h20 010: Hebra
14h20-14h40 O11: Wisson
14h40-15h00 012: Valadon

|_15h00-15h45 | Pléniere 4 (E. Poupon) |

15h45-16h45

Pause + poster

16h45-17h05

013: Mehl

17h05-17h25

0O14: Couacault

17h25-17h55

20h00

Membre d'honneur

Diner gala

9h00-9h20 015: Kouakou
9h20-9h40 016: Creusot
9h40-10h00 O17: Boccard

10h00-10h20

018: Gauvreau

10h20-10h50

11h35-12h00

Pause + poster

Prix de thése Rolin-Portais

12h00

Cloture

a partir de 10h30

Panier repas

30 min de trajet

Flash
F1
F2
F3
F4
FS
F6
F7
F8
F9

F10
F11
F12
F13
F14
F15

Hocini
Terra
Toualibi
Peti-Jean
Saccaram
Castaldi
Barreda
Tangeten
Remy
Guillier
Zonnequin
Gutierrez

Soussi-Therond

Elfoutat
Bocca



